
Čepice Blizzard DRAGON
CAP Black Blue

Výrobce: Blizzard
Kód: K20836
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 287.60 Kč
Cena s DPH: 348 Kč

Parametry
barva: šedá

pohlaví: unisex

rozsah velikostí: unisize

materiál: 50% vlna merino, 50% akryl, podšívka 100% polypropylen

použití: podzim/zima

Detailní popis

    Technická specifikace produktu Čepice Blizzard DRAGON CAP Black Blue
 

Materiál
50% vlna, 50% akryl, podšívka polycolon

Rozsah velikostí
unisize

 



Merino vlna má vynikající termoizolační vlastnosti a odvod potu.

 

Polypropylenová vlákna vynikají absolutní vodoodpudivostí, silnou termoizolační schopností a
nízkou hmotností. Polypropylen svými vlastnostmi předstihuje kterékoliv jiné syntetické vlákno
včetně polyesterů, které jsou těžší a jejichž povrch není hydrofobní - nasakuje vodu.

Polycolon je polypropylenové vlákno firmy Schoeller, která je evropskou špičkou v oboru
syntetických vláken. Polycolon oproti jiným polypropylenovým vláknům vyniká hebkostí a
omezeným zatrháváním.


